
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HOEL EDWINA 02/10/1979
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
02:00:00 04:46 0 s 04:46:72

2 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 03:00:00 04:33 0 s 04:33:89

3 MARTOUGIN ALIZEE 12/11/1992 OCEAN'EAUX 76 02:45:00 03:46 0 s 03:46:03

4 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:00:00 03:39 0 s 03:39:82

5 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 02:30:00 03:34 0 s 03:34:74

6 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
02:15:00 03:33 0 s 03:33:63

CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 01:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 G.C.O.B PLONGEE 02:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 04:45:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:00:00 06:11 0 s 06:11:81

2 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 05:33 0 s 05:33:03

3 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 04:10:00 05:19 0 s 05:19:00

4 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 03:00:00 05:16 0 s 05:16:68

5 VAILLANT ANTHONY 02/07/1978
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:00:00 05:14 0 s 05:14:68

6 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:45:00 05:11 0 s 05:11:87

7 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 04:00:00 05:08 0 s 05:08:38

8 FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 04:00:00 05:03 0 s 05:03:28

9 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 06:30:00 05:29 Pénalité -61 s 04:28:13

10 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 03:00:00 04:20 0 s 04:20:99

10 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 03:30:00 04:20 0 s 04:20:65

10 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 03:10:00 04:20 0 s 04:20:47

13 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:15

14 MENEUT JEROME 13/03/1971 SECTION
ARGENTANAISE SUB 02:00:00 04:17 0 s 04:17:43

15 MARCHANDIN LUC 29/03/1977 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:00:00 04:04 0 s 04:04:73

16 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:30:00 03:59 0 s 03:59:54

17 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 03:00:00 03:46 0 s 03:46:68

17 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 03:46 0 s 03:46:19

19 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 03:47 Pénalité -13 s 03:34:89

19 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 03:34 0 s 03:34:88

21 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 02:30:00 03:31 0 s 03:31:91

21 OGER JEROME 29/09/1973 OCEAN'EAUX 76 03:00:00 03:31 0 s 03:31:27

23 CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:30:00 03:24 0 s 03:24:85

24 BLAIS DIDIER 07/08/1952 SECTION
ARGENTANAISE SUB 03:00:00 03:21 0 s 03:21:01
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25 ALLOIN GERAD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 03:00:00 03:16 0 s 03:16:94

26 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 05:00:00 04:05 Pénalité -55 s 03:10:24

27 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 05:00:00 03:55 Pénalité -65 s 02:50:02

28 COSSERAT THIBAUT 01/07/1997 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 06:00:00 04:21 Pénalité -99 s 02:42:99

29 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 04:00:00 03:09 Pénalité -51 s 02:18:39

30 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:00:00 02:37 Pénalité -23 s 02:14:35

31 BELLON FRANCK 25/08/1972 A.O.N EURE ET SEINE 02:00:00 01:55 Pénalité -5 s 01:50:45

32 KILO AYHAM 02/08/1970 OCEAN'EAUX 76 01:30:00 01:15 Pénalité -15 s 01:00:62

BAILLEUL CHRISTOPHE 02/02/1970 OCEAN'EAUX 76 01:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

KRAMP ERIC 15/05/1969
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:01:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

FAU CHRISTOPHE 20/09/1964 A.O.N EURE ET SEINE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

LECOINDRE JEAN BAPTISTE 12/12/1978 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HOEL EDWINA 02/10/1979
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
02:00:00 04:46 0 s 04:46:72

2 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 03:00:00 04:33 0 s 04:33:89

3 MARTOUGIN ALIZEE 12/11/1992 OCEAN'EAUX 76 02:45:00 03:46 0 s 03:46:03

4 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:00:00 03:39 0 s 03:39:82

5 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 02:30:00 03:34 0 s 03:34:74

6 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
02:15:00 03:33 0 s 03:33:63

CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 01:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 G.C.O.B PLONGEE 02:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 04:45:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:00:00 06:11 0 s 06:11:81

2 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 05:33 0 s 05:33:03

3 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 04:10:00 05:19 0 s 05:19:00

4 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 03:00:00 05:16 0 s 05:16:68

5 VAILLANT ANTHONY 02/07/1978
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:00:00 05:14 0 s 05:14:68

6 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:45:00 05:11 0 s 05:11:87

7 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 04:00:00 05:08 0 s 05:08:38

8 FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 04:00:00 05:03 0 s 05:03:28

9 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 06:30:00 05:29 Pénalité -61 s 04:28:13

10 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 03:00:00 04:20 0 s 04:20:99

10 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 03:30:00 04:20 0 s 04:20:65

10 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 03:10:00 04:20 0 s 04:20:47

13 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:15

14 MENEUT JEROME 13/03/1971 SECTION
ARGENTANAISE SUB 02:00:00 04:17 0 s 04:17:43

15 MARCHANDIN LUC 29/03/1977 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:00:00 04:04 0 s 04:04:73

16 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:30:00 03:59 0 s 03:59:54

17 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 03:00:00 03:46 0 s 03:46:68

17 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 03:46 0 s 03:46:19

19 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 03:47 Pénalité -13 s 03:34:89

19 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 03:34 0 s 03:34:88

21 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 02:30:00 03:31 0 s 03:31:91

21 OGER JEROME 29/09/1973 OCEAN'EAUX 76 03:00:00 03:31 0 s 03:31:27

23 CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:30:00 03:24 0 s 03:24:85

24 BLAIS DIDIER 07/08/1952 SECTION
ARGENTANAISE SUB 03:00:00 03:21 0 s 03:21:01
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25 ALLOIN GERAD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 03:00:00 03:16 0 s 03:16:94

26 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 05:00:00 04:05 Pénalité -55 s 03:10:24

27 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 05:00:00 03:55 Pénalité -65 s 02:50:02

28 COSSERAT THIBAUT 01/07/1997 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 06:00:00 04:21 Pénalité -99 s 02:42:99

29 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 04:00:00 03:09 Pénalité -51 s 02:18:39

30 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:00:00 02:37 Pénalité -23 s 02:14:35

31 BELLON FRANCK 25/08/1972 A.O.N EURE ET SEINE 02:00:00 01:55 Pénalité -5 s 01:50:45

32 KILO AYHAM 02/08/1970 OCEAN'EAUX 76 01:30:00 01:15 Pénalité -15 s 01:00:62

BAILLEUL CHRISTOPHE 02/02/1970 OCEAN'EAUX 76 01:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

KRAMP ERIC 15/05/1969
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:01:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

FAU CHRISTOPHE 20/09/1964 A.O.N EURE ET SEINE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

LECOINDRE JEAN BAPTISTE 12/12/1978 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 144,80 0 m 144,8

HOEL EDWINA 02/10/1979 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 75 200,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 75 150,00 0 m 150

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 149,20 0 m 149,2

3 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 80 102,00 0 m 102

4 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 30 086,00 0 m 86

5 LACOUR DAMIEN 29/07/1981 OCEAN'EAUX 76 25 050,00 0 m 50

BAILLEUL CHRISTOPHE 02/02/1970 OCEAN'EAUX 76 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 60 127,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ

LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 60 115,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 144,80 0 m 144,8

HOEL EDWINA 02/10/1979 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 75 200,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 75 150,00 0 m 150

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 149,20 0 m 149,2

3 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 80 102,00 0 m 102

4 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 30 086,00 0 m 86

5 LACOUR DAMIEN 29/07/1981 OCEAN'EAUX 76 25 050,00 0 m 50

BAILLEUL CHRISTOPHE 02/02/1970 OCEAN'EAUX 76 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 60 127,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ

LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 60 115,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 10 sur 30



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 60 108,00 0 m 108

2 MARTOUGIN ALIZEE 12/11/1992 OCEAN'EAUX 76 70 089,10 0 m 89,1

3 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 65 081,00 0 m 81

4 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 60 076,70 0 m 76,7

5 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 G.C.O.B PLONGEE 50 061,00 0 m 61

6 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 056,50 0 m 56,5

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 95 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

Page 11 sur 30



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VAILLANT ANTHONY 02/07/1978 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 61 165,90 0 m 165,9

2 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 120 160,20 0 m 160,2

3 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 60 132,10 0 m 132,1

4 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A LYON 100 129,60 0 m 129,6

5 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 110 119,70 0 m 119,7

6 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 60 119,60 0 m 119,6

7 AVENEL JEAN RAPHAEL 27/10/1979 SECTION ARGENTANAISE
SUB 55 114,70 0 m 114,7

8 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 100 114,25 0 m 114,25

9 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 75 106,00 0 m 106

10 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 103,50 0 m 103,5

11 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 65 101,60 0 m 101,6

12 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 75 101,30 0 m 101,3

13 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 85 100,70 0 m 100,7

14 ALLOIN GERAD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 75 100,60 0 m 100,6

15 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 60 100,00 0 m 100

15 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 69 100,00 0 m 100

17 RIBOT CHRISTOPHE 22/08/1971 SECTION ARGENTANAISE
SUB 55 092,60 0 m 92,6

18 STORDEUR LUDOVIC 17/04/1985 A.O.N EURE ET SEINE 80 092,00 0 m 92

19 BLAIS DIDIER 07/08/1952 SECTION ARGENTANAISE
SUB 60 087,40 0 m 87,4

20 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 75 087,30 0 m 87,3

21 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 60 086,40 0 m 86,4

22 FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 75 085,70 0 m 85,7

22 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 75 085,70 0 m 85,7

24 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 60 083,70 0 m 83,7
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25 MARCHANDIN LUC 29/03/1977 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 082,00 0 m 82

26 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 76 080,90 0 m 80,9

27 MENEUT JEROME 13/03/1971 SECTION ARGENTANAISE
SUB 50 080,70 0 m 80,7

28 OGER JEROME 29/09/1973 OCEAN'EAUX 76 50 076,00 0 m 76

29 CLOUET GILLES 08/10/1968 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 50 075,30 0 m 75,3

30 KILO AYHAM 02/08/1970 OCEAN'EAUX 76 50 040,70 Pénalité -12 m 28,7

KRAMP ERIC 15/05/1969 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 66 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FAU CHRISTOPHE 20/09/1964 A.O.N EURE ET SEINE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LECOINDRE JEAN BAPTISTE 12/12/1978 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BELLON FRANCK 25/08/1972 A.O.N EURE ET SEINE 60 101,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 104,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RENEAUDINEAU LUC 17/06/1965 A.O.N EURE ET SEINE 75 174,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

COSSERAT THIBAUT 01/07/1997 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 100 082,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 125 177,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 60 108,00 0 m 108

2 MARTOUGIN ALIZEE 12/11/1992 OCEAN'EAUX 76 70 089,10 0 m 89,1

3 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 65 081,00 0 m 81

4 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 60 076,70 0 m 76,7

5 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 G.C.O.B PLONGEE 50 061,00 0 m 61

6 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 056,50 0 m 56,5

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 95 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VAILLANT ANTHONY 02/07/1978 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 61 165,90 0 m 165,9

2 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 120 160,20 0 m 160,2

3 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 60 132,10 0 m 132,1

4 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A LYON 100 129,60 0 m 129,6

5 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 110 119,70 0 m 119,7

6 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 60 119,60 0 m 119,6

7 AVENEL JEAN RAPHAEL 27/10/1979 SECTION ARGENTANAISE
SUB 55 114,70 0 m 114,7

8 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 100 114,25 0 m 114,25

9 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 75 106,00 0 m 106

10 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 103,50 0 m 103,5

11 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 65 101,60 0 m 101,6

12 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 75 101,30 0 m 101,3

13 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 85 100,70 0 m 100,7

14 ALLOIN GERAD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 75 100,60 0 m 100,6

15 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 60 100,00 0 m 100

15 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 69 100,00 0 m 100

17 RIBOT CHRISTOPHE 22/08/1971 SECTION ARGENTANAISE
SUB 55 092,60 0 m 92,6

18 STORDEUR LUDOVIC 17/04/1985 A.O.N EURE ET SEINE 80 092,00 0 m 92

19 BLAIS DIDIER 07/08/1952 SECTION ARGENTANAISE
SUB 60 087,40 0 m 87,4

20 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 75 087,30 0 m 87,3

21 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 60 086,40 0 m 86,4

22 FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 75 085,70 0 m 85,7

22 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 75 085,70 0 m 85,7

24 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 60 083,70 0 m 83,7
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25 MARCHANDIN LUC 29/03/1977 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 082,00 0 m 82

26 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 76 080,90 0 m 80,9

27 MENEUT JEROME 13/03/1971 SECTION ARGENTANAISE
SUB 50 080,70 0 m 80,7

28 OGER JEROME 29/09/1973 OCEAN'EAUX 76 50 076,00 0 m 76

29 CLOUET GILLES 08/10/1968 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 50 075,30 0 m 75,3

30 KILO AYHAM 02/08/1970 OCEAN'EAUX 76 50 040,70 Pénalité -12 m 28,7

KRAMP ERIC 15/05/1969 CLUB SUBAQUATIQUE DE
L'AGGLO D'ELBEUF-CSAE 66 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FAU CHRISTOPHE 20/09/1964 A.O.N EURE ET SEINE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LECOINDRE JEAN BAPTISTE 12/12/1978 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BELLON FRANCK 25/08/1972 A.O.N EURE ET SEINE 60 101,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 104,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RENEAUDINEAU LUC 17/06/1965 A.O.N EURE ET SEINE 75 174,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

COSSERAT THIBAUT 01/07/1997 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 100 082,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 125 177,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 078,70 0 m 078,70

2 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 078,40 0 m 078,40

3 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
25 046,90 0 m 046,90

4 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 25 043,20 0 m 043,20

5 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 45 043,30 Pénalité -5 m 038,30

CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

HOEL EDWINA 02/10/1979
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
40 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 G.C.O.B PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 85 113,90 0 m 113,90

2 VAILLANT ANTHONY 02/07/1978
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
70 107,90 0 m 107,90

2 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 100 107,90 0 m 107,90

4 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 74 107,80 0 m 107,80

5 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 80 107,00 0 m 107,00

6 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 75 104,40 0 m 104,40

7 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 50 100,00 0 m 100,00

7 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 75 100,00 0 m 100,00

9 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 75 089,80 0 m 089,80

10 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 50 085,00 0 m 085,00

11 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 50 082,10 0 m 082,10

12 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 50 076,80 0 m 076,80

13 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 70 076,40 0 m 076,40

14 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 075,00 0 m 075,00

15 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 072,60 0 m 072,60

16 OGER JEROME 29/09/1973 OCEAN'EAUX 76 50 068,50 0 m 068,50

17 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 55 067,50 0 m 067,50

18 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 50 066,00 0 m 066,00

19 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 50 065,50 0 m 065,50

20 ALLOIN GERAD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 50 062,90 0 m 062,90

21 MENEUT JEROME 13/03/1971 SECTION
ARGENTANAISE SUB 25 062,70 0 m 062,70

22 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 51 059,30 0 m 059,30

23 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 35 056,00 0 m 056,00

24 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 055,25 0 m 055,25
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25 FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 50 050,00 0 m 050,00

26 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 049,00 Pénalité -14 m 035,00

CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LECOINDRE JEAN BAPTISTE 12/12/1978
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 078,70 0 m 078,70

2 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 078,40 0 m 078,40

3 ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
25 046,90 0 m 046,90

4 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 25 043,20 0 m 043,20

5 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 45 043,30 Pénalité -5 m 038,30

CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

HOEL EDWINA 02/10/1979
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
40 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 G.C.O.B PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 85 113,90 0 m 113,90

2 VAILLANT ANTHONY 02/07/1978
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
70 107,90 0 m 107,90

2 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 100 107,90 0 m 107,90

4 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 74 107,80 0 m 107,80

5 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 80 107,00 0 m 107,00

6 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 75 104,40 0 m 104,40

7 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 50 100,00 0 m 100,00

7 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 75 100,00 0 m 100,00

9 BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 75 089,80 0 m 089,80

10 SAIDI NASSIM 06/10/1987 SUB ALLIGATORS 50 085,00 0 m 085,00

11 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 50 082,10 0 m 082,10

12 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 50 076,80 0 m 076,80

13 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 70 076,40 0 m 076,40

14 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 075,00 0 m 075,00

15 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 072,60 0 m 072,60

16 OGER JEROME 29/09/1973 OCEAN'EAUX 76 50 068,50 0 m 068,50

17 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 55 067,50 0 m 067,50

18 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 50 066,00 0 m 066,00

19 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 50 065,50 0 m 065,50

20 ALLOIN GERAD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 50 062,90 0 m 062,90

21 MENEUT JEROME 13/03/1971 SECTION
ARGENTANAISE SUB 25 062,70 0 m 062,70

22 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 51 059,30 0 m 059,30

23 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 35 056,00 0 m 056,00

24 LECOCQ ROMAIN 24/01/2000 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 055,25 0 m 055,25
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25 FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 50 050,00 0 m 050,00

26 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 049,00 Pénalité -14 m 035,00

CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LECOINDRE JEAN BAPTISTE 12/12/1978
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

CROUIN VALERIE 13/09/1968 A03109204 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 15:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 A241039022 G.C.O.B PLONGEE 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 05:45 06:34:00 Pénalité +36 s

2 AVENEL JEAN RAPHAEL 27/10/1979 A19839963 SECTION
ARGENTANAISE SUB 11:00 08:36:00 +0 s

3 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 A03028098 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 12:00 10:39:99 +0 s

4 MARIE JEHAN 05/02/1978 A03112268 A.S.C.L. PAUL ELUARD 16:00 10:59:00 +0 s

5 FORTIN DANIEL 08/10/1967 A13603357 ADELIE PLONGEE 15:00 11:04:03 +0 s

BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 A14648198 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 A15684694
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 A19839184 ADELIE PLONGEE 14:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

CROUIN VALERIE 13/09/1968 A03109204 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 15:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 A241039022 G.C.O.B PLONGEE 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 05:45 06:34:00 Pénalité +36 s

2 AVENEL JEAN RAPHAEL 27/10/1979 A19839963 SECTION
ARGENTANAISE SUB 11:00 08:36:00 +0 s

3 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 A03028098 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 12:00 10:39:99 +0 s

4 MARIE JEHAN 05/02/1978 A03112268 A.S.C.L. PAUL ELUARD 16:00 10:59:00 +0 s

5 FORTIN DANIEL 08/10/1967 A13603357 ADELIE PLONGEE 15:00 11:04:03 +0 s

BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 A14648198 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 A15684694
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 A19839184 ADELIE PLONGEE 14:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:00 01:16:00 +0 s 01:16:00

2 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 G.C.O.B PLONGEE 04:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 03:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:30 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ

Page 27 sur 30



CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 01:30 00:54:70 +0 s 00:54:70

2 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 02:00 01:13:45 +0 s 01:13:45

3 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00 01:18:00 +0 s 01:18:00

ALLOIN GERAD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 02:20 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

LEBLANC MATHIEU 24/04/1985
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
01:40 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:00 01:16:00 +0 s 01:16:00

2 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 G.C.O.B PLONGEE 04:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

CROUIN VALERIE 13/09/1968 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 03:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

ROUSSEL VICTOIRE 22/07/2000
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
03:30 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 01:30 00:54:70 +0 s 00:54:70

2 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 02:00 01:13:45 +0 s 01:13:45

3 BUCHY ALEXANDRE 15/04/1978 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00 01:18:00 +0 s 01:18:00

ALLOIN GERAD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 02:20 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

LEBLANC MATHIEU 24/04/1985
CLUB SUBAQUATIQUE
DE L'AGGLO D'ELBEUF-

CSAE
01:40 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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